

Årsredovisning

BK Byggteam AB

559342-8997

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Besnik Ismajli, Verkställande direktör
2025-06-26

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom bygg, renovering, ombyggnad, tillbyggnad, rivning, städning, flyttning & transport av byggmaterial.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2110-2212
Nettoomsättning	142	879	4 614
Resultat efter finansiella poster	30	-17	460
Soliditet %	92	77	63

Bolagets nettoomsättning har minskat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår. Den huvudsakliga orsaken till omsättningsminskningen är en allmän nedgång i efterfrågan inom byggbranschen till följd av den rådande konjunkturavmattningen, stigande räntor och ökade materialkostnader. Detta har lett till att både nyproduktioner och större projekt försenats eller pausats av kunder. Bolaget har därmed haft färre uppdrag under året jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	362 308	-16 614	370 694
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-16 614	16 614	0
- Årets resultat			23 838	23 838
- Belopp vid årets utgång	25 000	345 694	23 838	394 532

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	345 694
<i>Årets resultat</i>	23 838
<i>Summa</i>	369 532

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	369 532
<i>Summa</i>	369 532

RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	141 995	879 485
Övriga rörelseintäkter	5 964	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	147 959	879 485
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-26 140	-782 923
Handelsvaror	-16 543	-22 993
Övriga externa kostnader	-15 753	-84 651
Personalkostnader	-57 719	-6 268
Summa rörelsekostnader	-116 155	-896 835
Rörelseresultat	31 804	-17 350
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	820	766
Räntekostnader och liknande resultatposter	-2 757	-30
Summa finansiella poster	-1 937	736
Resultat efter finansiella poster	29 867	-16 614
Resultat före skatt	29 867	-16 614
Skatter		
Skatt på årets resultat	-6 029	0
Årets resultat	23 838	-16 614

BALANSRÄKNING

1

	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	9 750	0
Övriga fordringar	367 877	118 673
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>377 627</i>	<i>118 673</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	49 650	360 160
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>49 650</i>	<i>360 160</i>
Summa omsättningstillgångar	427 277	478 833
SUMMA TILLGÅNGAR	427 277	478 833

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	345 694	362 308
Årets resultat	23 838	-16 614
<i>Summa fritt eget kapital</i>	369 532	345 694
Summa eget kapital	394 532	370 694
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	6 029	97 602
Övriga skulder	18 715	2 536
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 001	8 001
Summa kortfristiga skulder	32 745	108 139
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	427 277	478 833

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	0
------------------------	---	---

UNDERSKRIFTER

Lund

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

Besnik Ismajli

Besnik Ismajli

Verkställande direktör

2025-06-17